יצוין שבאותו מקרה מדובר היה בהליך בלשכת עורכי הדין שלא נקבעה לגבי תקופת התיישנות בחוק, ובית המשפט העליון ציין כי טענת שיהוי נטענת בדרך כלל במקרים שבהם לא קבועה בחוק תקופת התיישנות - זאת, בשונה מאשר בעניינו. יתר על כן, באותו מקרה לא הייתה סיבה כלשהי להשתהותה של הלשכה.

5. יש לזכור כי תקופות ההתיישנות מיום ביצוע העבירה הקבועות בסעיף 9(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 הן תקופות התיישנות "בסיסיות", שכן לפי האמור בסעיף 9(ג) לחוק יש למנות מחדש תקופות אלה מיום פעולת החקירה האחרונה שבוצעה. כלומר, במקרה שבפני שבו נחקר נאשם 1 בשנת 2015 אפשרו הוראות ההתיישנות הגשת כתב אישום עד שנת 2020.

6.